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Wydział Architektury i Sztuk Pięknych 

zaprasza 13 kwietnia 2018 roku (w piątek) do budynku A kampusu KAAFM na 

Wydarzenie artystyczno-edukacyjne – „Architektura dla Wszystkich” 

3 edycja 

Uczestnictwo w wydarzeniu „Architektura dla Wszystkich” jest bezpłatne                                                                                 
i potwierdzone zostanie stosownym certyfikatem                                                                                                 

 

PROGRAM: 

  9:30 – 10:00 Rejestracja – hall główny budynku A  

10:00 – 10:10 Powitanie uczestników – uczniów i nauczycieli – aula 026  

   Prof. nadzw. dr hab. inż. arch. Krzysztof Ingarden – Dziekan WAiSP 
  Doc. dr inż. arch. Katarzyna Banasik-Petri – Prodziekan WAiSP 

10:10 – 10:35 Projekt Centrum Kongresowego ICE w Krakowie 

 Prof. nadzw. dr hab. inż. arch. Krzysztof Ingarden  

10:35 – 11:00 Znaczenie budynków wysokościowych we współczesnej urbanistyce  

                                  Prof. nadzw. dr hab. inż. arch. Artur Jasiński                                          

11:00 – 11:10 Przyszłość architektury a społeczeństwo przyszłości 

 Prof. nadzw. dr hab. inż. arch. Anna Palej  

11:10 – 11:30 Przerwa na herbatę i kanapeczki  

 W galerii hallu głównego cykliczna wystawa prac wybitnych krakowskich architektów 

* * * 

11:30 – 14:00 DLA MŁODZIEŻY  

WARSZTATY PROJEKTOWE  
z dziedziny architektury, architektury wnętrz i rzeźby 

działania w grupach w pracowniach Wydziału   

W galerii Limoncello na 1 piętrze i w hallu na 2 piętrze – wystawa prac studentów WAiSP                                                                                                 

11:30 – 14:00 DLA NAUCZYCIELI 

Zbieranie doświadczeń praktycznych w trakcie wspólnej pracy z młodzieżą,                    
architektami i studentami WAiSP przy realizacji zadań projektowych 

Nauczyciele otrzymają książkę A. Palej i G. Schneider-Skalskiej: Architektura od abc... czyli o tym jak rozumieć 
świat, który nas otacza, wyjaśniającą ideę i cel międzynarodowego ruchu „Architects-In-Schools” oraz przybliżającą 

metody wspólnej pracy nauczycieli i architektów z młodym pokoleniem                                


